
vodofone
Rámcová §mlowa

o prude|i zboú a pclty,tování sltfrgb Vodafune Onoilď ó
uzavfuná dle § 1746 odst. 2 a násl. ákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník (dále jen ,Smlouva")

tlča*rtlem:

Muzeum loutMÉkých kultru v Chrudimi
Seďdlem: Břetislavova 74,537 60 Chrudim
tčo:412830
DĚ: CZ00412830
zast: Mgr. §imonou Chalupovou
(dá!e|en,Úcmrn")

(dále jen "Pckfirad")

(dále společně také,smlumí súany')

Pbdmět§mlouvy
Pfudmětem této §mlouvy je rámcová úprava pnáv a povinností smluvních stran pfi poslrytování veřejně dostupných služeb
elektronických komunikaď a jiných ďužeb (dále ien ,Službť), a prcdeji a pmnájmu zboží. Poskytovatel se zavazuje
poskytovat Účastníkovl Služby a zbožízaxýhodněných podmínek a v rozsahu uvedeném v nabídce společnosti Vodafone,
která ie nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen ,Nabíd!o") a za podmínek uvďených v obchodních podmínkách (dále jen

"Obchodní 
podmínky OneNď") a ÚCastnn se zavazuje hradit cenu Služeb a zboří poslrytnutých Poslrytovatelem a plnit datší

povinnosti vyplývající ze §m loury.
Služby a zboží budou Účastnikovi posltytovány na záklarlě jednoUivýct dílčích obJednávelt §lužeb a zbofr. Po obdĚení
objednávky požadovaných Služeb či zboží Poskytovatelem uzavřou smluvní strany písemnou dílčí smlouvu o poslrytování

konkÉtníSlužbyčizboží obsahujícítechnic*ou specifilncipňslušné Služby a óoží(dále jen ,Dílčísmtouva').

Práva a polnnocfi smlumíď sfran
Posltytovatel se zavazuje poskytovat služby Účastnftovi vrcrahu a za podmínek uvertených vtéto Smtouvě azadávací
dokumentaci, která je přllohou č. 2 (dále jen ,zadávací dokumentace"), a minimálně vkvalitě vryádované zákonem č.

t27 /2005Sb., o elektronických komunikacích a o změně někteých souvisejících zákonů,
ÚeastnlX se zavazuje poskytnout Pmkytovateli vďkercu součinnost nezbytnou pto zřízení a řádné posltytování Služeb
Poslť{ovatelem v souladu s Obchodními podmínkami OneNet a uzavřenými Dí|čími smlouvami.
ÚCastnir má právo kttykoli si objednat u Posltytovatele proďřednictvím jednoťivých Dílčích smluv další služby a zboží dle
aktuální nabírlky Po§h/tovatele určené pro tuto smlouvu. PosMovatg] takovou objednávku Úcastntra bezdúvodně
neodmítne za podmínky neexlstence jakýchkoli splatných závakú vůči Poskytovateti či jiného porušení SmIoury, píp. <lílčí

sm|ouvy, ze strany ÚCastnita.
2.4 Účastník se zavazuje platit za pos$ované Služby a zboží ceny uvedené v Nabídce, přp. ceny dle Ceniku služeb Vodafune

OneNetjestliže takovéslužby nejsou v Nabírlcc uvedeny, a to na účet Poskytovatele uvedenývýše, přpadně na jiný účet" ktef
Posky{Oyatel Účastnírovi písemně sdělí.

Z.S ÚtrnaOyzaplněníbudouprováděnyvčtskéměně,pňpadněviinéměněplatnóvbudoucnunaúzemíČeskércpublilty.
2,6 Účastník neposkytuie zátohy, Platby budou prcváděny měsřně na ákladě faKur vystavených Poskytovatelem samo§tatně

Účastnftovi, rcsp. Dalším účastníkům. Faktury budou vystavovány dle prokazatelně čerpaných služeb. §platnost íaKur bude
stanovena na 30 dnů ode dne doručení Účastníkovi, resp. Dalšímu účastníltod. Vďkeré daňové ttoklady budou obsahovat
všechny náležltosti řádného účetního a daňového dokladu ve smplu ákonných ustanovení obecně plaUtých pnávních

předpisů upravujících tuto problematiku, Účastník je oprávněn pbd up|ynutím doby splatnosti vrátit bez proplacení daňový
doklad, který nobsahuie uvedené nálďito§ti, přčemž ÚrastntX vžrty označí důvod takového vrácení. Oprávněným vrcením
dokladu pfutává běet lhůta sp|atnosti. Célá |hůta splatnostl začne b§et znovu ode dne doručení opraveného či nově

vyttotoveného daňového dokladu.
2.7 Místem plnění mobilních služeb sítí elektronických komunkací je území České rcpuUiky a partnenké ďtě rcamingových

posltytoraatelú. Místem dodávek §lM karct je §ídlo Účastníka na sdrese Úeashika.
2.8 Posltytovatel se zavazuje zajistit přenositelnost současných telefonních řísel na nového opeíátora v souladu se zákonem č.

127 /2005 Sb., o eleKrcnických komunilocích a změnách, v platném znění. Poskfiovatel není odpovědný za neposlg,tnutí
součinnosii Úeastnit<a nebo stávajícího opeÉtora pň za|išťování přeno§telnosti.

Vodabn€ Cleď Republlc a.r, se sffhm námčsúJunkoúch 2, 155 00 Píaha 5, CR, lCO: 257E&D1, DlC: @5788001, Spol€čnct Uia zap§ána dne
13,8.1999 v oDdtodním njgňku wbném u ítiěsfiltého soudu v Praa, splsouá ando 8.6084

mezi:
Podtytontelem:
Vodafune Czech Reoublic a.s.

L.2

1.
t.t

2.
2.1

2.2

2.3

u4

vadaFame
Rámcová smlouva

o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č.
......... ..

uzavřená dle š 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník (dále jen „Smlouva“)

mezi:
_

Poskytovatelem: účastníkem:

1.2

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

Vodafone echR ubli a.s.

Muzeum loutkářských kultru v Chrudimi

Se sídlem: Břetislavova 74, 537 60 Chrudim

IČO: 412830

orč: czoo412s3o

zast.: Mgr. Simonou Chalupovou

(dále jen „účastník“)

(dále jen „Poskytovatel“)

(dále společně také „smluvní strany")

Předmět Smlouvy
Předmětem této Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran pň poskytování veřejně dostupných služeb

elektronických komunikací a jiných služeb (dále jen „Služby"), a prodeji a pronájmu zboží. Poskytovatel se zavazuje

poskytovat účastníkovi Služby a zboží za zvýhodněných podmínek a v rozsahu uvedeném v nabídce společnosti Vodafone,
která je nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen „Nabídka“) a za podmínek uvedených v obchodních podmínkách (dále jen
„Obchodní podmínky 0neNet“) a Účastník se zavazuje hradit cenu služeb a zboži poskytnutých Poskytovatelem a plnit další

povinnosti vyplývající ze Smlouvy.

Služby a zboží budou účastníkovi poskytovány na základě jednotlivých dílčích objednávek Služeb a zboží. Po obdržení

objednávky požadovaných Služeb či zboží Poskytovatelem uzavřou smluvní strany písemnou dílčí smlouvu o poskytování

konkrétní Služby či zboží obsahující technickou specifikací příslušné Služby a zboží (dále jen „Dílčí smlouva“).
'

Práva a povinnosti smluvních stran

Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby účastníkovi vrozsahu a za podmínek uvedených vtéto Smlouvě a zadávací

dokumentaci, která je přílohou č. 2 (dále jen „zadávací dokumentace“), a minimálně vkvalitě vyžadované zákonem č.

127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů.

účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost nezbytnou pro zřízení a řádné poskytování Služeb

Poskytovatelem v souladu s Obchodními podmínkami OneNet a uzavřenými Dílčími smlouvami.

účastník má právo kdykoli si objednat u Poskytovatele prostřednictvím jednotlivých Dílčích smluv další služby a zboží dle

aktuální nabídky Poskytovatele určené pro tuto Smlouvu. Poskytovatel takovou objednávku účastníka bezdůvodně

neodmítne za podmínky neexistence jakýchkoli splatných závazků vůči Poskytovateli či jiného ponršení Smlouvy, příp. dílčí

smlouvy, ze strany účastníka.

účastník se zavazuje platit za poskytované Služby a zboží ceny uvedené v Nabídce, příp. ceny dle ceníku služeb Vodafone

OneNet jestliže takové služby nejsou v Nabídce uvedeny, a to na účet Poskytovatele uvedený výše, případně na jiný účet, který

Poskytovatel účastníkovi písemně sdělí.

úhrady za plnění budou prováděnyv české měně, případně vjiné měně platné v budoucnu na územi České republiky.
účastník neposkytuje zálohy. Platby budou prováděny měsíčně na základě faktur vystavených Poskytovatelem samostatně

účastnůtovi, resp. Dalším účastníkům. Faktury budou vystavovány dle prokazatelně čerpaných služeb. Splatnost faktur bude

stanovena na 30 dnů ode dne doručení účastníkovi, resp. Dalšímu účastníkovi. Veškeré daňové doklady budou obsahovat

všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu zákonných ustanovení obecně platných právních

předpisů upravujících tuto problematiku. Účastník je oprávněn před uplynutím doby splatnosti vrátit bez proplacení daňový

doklad, který neobsahuje uvedené náležitosti, přičemž účastník vždy označí důvod takového vrácení. oprávněným vrcením

dokladu přestává běžet lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti začne běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově

vyhotoveného daňového dokladu.

Místem plnění mobilních služeb sítí elektronických komunkací je území České republiky a partnerské sítě mamingových

poskytovatelů. Místem dodávek SIM karet je sídlo účastníka na sdrese účastníka.

Poskytovatel se zavazuje zajistit přenositelnost současných telefonních čísel na nového operátora v souladu se zákonem č.

127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a změnách, v platném znění. Poskytovatel není odpovědný za neposkytnutí

součinnosti účastníka nebo stávajícího operátora pň zajišťovánípřenositelnosti.

Vodafone czech Republic a.s.. se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, ČR, IČO: 25788001ÍW: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne

13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064

1/4



2,9 Na žáoost Účastníka umožní Poskytovatel osobám maietkově propojeným s Účastníkem, přstoupit na základě písemné

ttohotly o pfistoupení k této §mlouvě a užívat §lužby za rýhortněných podmínek uvedených v této Smlouvě jako trv. Další
úča§tník.

2.l0Posltytovatel se zavazu|e, že zajlstí pbdmět veře|n é nYázky, uvedený v přloze této Smlouvy, za Jednotkové c,eny stanovené
nabídkou uchazďc, pfičemž nabídkové ceny se považují za oeny sjednané a jeJich výše v Kč bez DPH nebude naq§ována
v pdiběhu ttvánítéto Smlouvy.

2.llJestliže se Posklttovatel zdanitelného plnění dle této smlouvy, dostane do finančních potíží a nebude z jakýchkoliv dŮvodŮ

schopen uhradit woje daňové závazky vtiči státu, ie povinen o tom neprcd]eně informovat Účastníka, ti. pffjemce

zdanitelného plnění dle této Smlouvy, a to písemnou íormou. Poskytovatel prohlašuje, že úplata za zdanitelné plnění dle této

smlouvy není odchy,lná od ceny obvyklé a že nemá v úmplu nezaplatit daň z přdané hodnoty wedenou na daňovém dokladu
a nedo§tat se úmplně do postavení, kdy nemůže daň zaplatit, anl mu takové postavení nehrozí a nedojde ke zkrácenÍ daně,

nebo vylákání daňové vYhody. Úeastníx je ve všech přpadech oprávněn využít trv. zvláštrrí zaji§ění daně dle ust. § 109a
zákona č. 47 /2Ot1, §b., kteďm se měnízákon o DPH.

2.l2Poskytovatel se zavazuje, pokud se stane dle § 109, odst 3 zákona č, 235/2004 §b., o dani z pfidané hodnoty

nespolehlivým plátcem, písemně informovat ÚCastnno o této skutečnosti, a to uvedením této informace na daňových

dokladech.
2.l3Poskytovatel se zavazuje, že každé cenové ujednánív této Smlouvě, $. každá iednotková cena v Kč bez DPH, je vždy niÉí nebo

maximálně rcvna cenovému ujednání ryplývajícímu ze Všeobecných ceníků pro posltytování služeb elektronických
komunilocí Posltytovatele.

2.l4Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé služby (StM lorty) budou poffzovány na základě dílčích objednávek bez časového či
finančního záuazku na dobu neuřjtou s iednoměsíční výpovědní lhůtou počínalící b§et neJpozději od pnního dne
následujícího měsíce po doručení výpovědi.

lblrtaktrí coba Úrasmno
Jméno a přimení: Mgr. Simona Chalupová
Funkce ve společnosti: ředitello MlJ(
Telďon: 734757 8t3
Email: Simona.chalupova@puppets.cz
ÚeastniX potlpisem této Smlouvy potvnuje, že KontakBrí osoba ie opÉvněna zastupoyat ÚCastniita ve všech zálďitostech a
pff všech právních a jiných úkonech souvisejících se Smlouvou, tn. je zejména oprávněna podepisoyatza ÚCastníta dodatky

ktéto Sm|ouvě, podepisovat je<lnotlivé Dílčí smlouvy, a to až do doby, neZ Úeastnít písemně oznámí posltytovateli novou

Kontrktní omou. Účastník současně potvnuje, že od Kontaktní omby získal souhlas k pmkytnutí jejích osobních úrtajů

Postrytwateli, a to na dobu truání Smlouvy či do doby oznámení změny KontaKní osoby, a k výše uvedenému Účelu.

Dobahňní§mloury
Tato Smtowa se uzavírá na dobu uňitou měsíců od 16. 4. 20t7 do31.12.2017. Smlouva nabývá platnostidnem podpisu

ořma smlwníml stranami a účinnosti ke dni 16. 4.2017 . Výpovědní lhůta je stanovena v délce tř měsícŮ.

lhtanwení spole&á a áňrcčná
Práva a povinnosti výslovně neupravené v této Smlouvě nebo Dílčí smlouvě, zeiména poskytování Služeb se řdí podmínlomi
jednot|ivých služeb, poskytování služeb eleKrcnických komunilocí se řdí aKuálně platnými Všeobecnými podmínkami pro

posltytování služeb eleKronických komunikací spolďnosti Vodafone (dále jen ,Ušeobccnó podmín!q'), Zpracování

mobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen tlOa|e') se fidí lnformacemi prc úěa§tníka a uživatete o

zpracování osobních, identlfikačních, ptovozních a lokalizačních údajii (dále jen ,lnfuimace"). Není.-li v této Smlouvě

wedeno jinak, podpisem Smlouvy uděluie ÚCastnir souhlasy se zpracováním ÚOajt r účelům uvedeným v čl. 5 lnformacÍ.

Reklamace vadného zboží a Služeb se ffdí platnými právními předpisy a Reklamačním Řídem. Ceny Služeb a zboží neuvedené

v Nabídce či Dílčích smlouvách se řdí aKuálně platným standardním ceníkem pro záltazníky Vodaíone OneNet (dále jen

"Ceník").
Poskytovatel je oprávněn aktualizovat a měn|t jednostranně tyto \ršeobecné podmínky a 0bchodní podmínky OneNet,
přčemž se Vodafone zavazuje jakoukotiv aktualizaci nebo změnu oznámit bez zbytečného odkladu Učastníkov] před nabytím

účinnosti této aktualizace nebo změny. Uvedené změny je Pookytovate| opňvněn provést zejména v přpadě změny pňvních
předpisů, zavedení nových stužeb a technolo$í nebo z důvodu změny podmínek na trfiu, a to po§tupem dle čl. 1.1.4
\lšeobecných podmínek.

Poskytovatel tímto prohlašuje, že veškeÉ podmínky a požadavky ÚCastníXa vymezené vzadávací dokumentaci, jsou pro něj

závazné a jsou součástí této Smlouvy. Pokud by některá ustanoyoní této §mlouvy byla v rozporu s podmínkami a požadavlty

Účastníra vymezenými vzadávací dokumentaci, stanou s€ tato ustanovení neplatnými a použijí se ustanovení zadáuací
dokumentace.
obchodní podmínky OneNet Jsou nedílnou součástí této Sm]ouvy, jakož i jednotlivých Dilčích smluv, §mluvní yrtah tvoř ke

dni jejich podpisu oběmi smluvními stranami pÉslušné Dílčí smlouvy včttně přloh. V pfipadě ]ozporu Smlouvy, DÍlčÍch smluv,

2'15500Pnha5'CR'lC0:25788001'DlC:@5788001'spolofio$qÉazaÉnadne
13,8.1999 v obdrodním reJsffku veden&n u lllěstsltého soudu v Praa, sflsová aačka 8,6064

4.
4.1

5.
5.1

2/4

2.9 Na žádost účastníka umožní Poskytovatel osobám majetkově propojeným s účastníkem, přistoupit na základě písemné

dohody o přistoupení k této Smlouvě a užívat Služby za zvýhodněných podmínek uvedených v této Smlouvě jako tzv. Další

účastník.

2.10Poskytovatel se zavazuje, že zajistí předmět veřejné zakázky, uvedený v příloze této Smlouvy, za jednotkové ceny stanovené

nabídkou uchazeče, pňčemž nabídkové ceny se považují za ceny sjednané a jejich výše v Kč bez DPH nebude navyšována

v průběhu trvání této Smlouvy.
2.11lestlíže se Poskytovatel zdanitelného plnění dle této smlouvy, dostane do finančních potíží a nebude z jakýchkoliv důvodů

schopen uhradit svoje daňové závazky vůči státu, je povinen o tom neprodleně informovat účastnúta, tj. příjemce

zdanitelného plnění dle této Smlouvy, a to písemnou formou. Poskytovatel prohlašuje, že úplata za zdanitelné plnění dle této

Smlouvy není odchylná od ceny obvyklé a že nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty uvedenou na daňovém dokladu

a nedostat se úmyslně do postavení, kdy nemůže daň zaplatit, ani mu takové postavení nehrozí a nedojde ke zkrácení daně,

nebo vylákání daňové výhody. účastník je ve všech případech oprávněn využít tzv. zvláštní zajištění daně dle ust. 5 109a

zákona č. 47/2011 Sb., kterým se měnízákon o DPH.

2.12Poskytovatel se zavazuje, pokud se stane dle š 109, odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty

nespolehlivým plátcem, písemně infonnovat účastníka o této skutečnosti, a to uvedením této informace na daňových

dokladech.

2.13Poskytovatel se zavazuje, že každé cenové ujednání v této Smlouvě, tj. každá jednotková cena v Kč bez DPH, je vždy nižší nebo

maximálně rovna cenovému ujednání vyplývajícímu ze Všeobecných ceníků pro poskytování služeb elektronických

komunikací Poskytovatele.
2.14Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé služby (SIM karty) budou pořizovány na základě dílčích objednávek bez časového či

finančního závazku na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou počínající běžet nejpozději od prvního dne

následujícího měsíce po doručenívýpovědi.

3. Koritaktníosoba účastníka

Jméno a příjmení: Mgr. Simona Chalupová

Funkce ve společnosti: ředitelka MLK

Telefon: 734 757 813

Email: Simona.chalupova©puppets.cz

Účastník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že Kontaktní osoba je oprávněna zastupovat účastníka ve všech záležitostech a

při všech právních a jiných úkonech souvisejících se Smlouvou, tzn. je zejména oprávněna podepisovat za účastníka dodatky
ktéto Smlouvě, podepisovat jednotlivé Dílčí smlouvy, a to až do doby, než účastník písemně oznámí poskytovateli novou

Kontaktní osobu. účastník současně potvrzuje, že od Kontaktní osoby získal souhlas k poskytnutí jejích osobních údajů

Poskytovateli, a to na dobu trvání Smlouvy či do doby oznámenízměny Kontaktní osoby, a kvýše uvedenému účelu.

4. Doba trvání Smlouvy
4.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou měsíců od 16. 4. 2017 do 31. 12. 2017. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu

oběma smluvními stranami a účinnosti ke dni 16. 4. 2017. Výpovědní lhůta je stanovena v délce tří měsíců.

5. Ustanovení společná a závěrečná

5.1 Práva a povinnosti výslovně neupravené vtéto Smlouvě nebo Dílčí smlouvě, zejména poskytování Služeb se řídí podmínkami

jednotlivých služeb, poskytování služeb elektronických komunikací se řídí aktuálně platnými Všeobecnými podmínkami pro

poskytování služeb elektronických komunikací společnosti Vodafone (dále jen „Všeobecné podmínky“). Zpracování

osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen údaje“) se řídí lnfonnacemi pro účastníka a uživatele o

zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen „Informace“). Není-li v této Smlouvě

uvedeno jinak, podpisem Smlouvy uděluje Účastník souhlasy se zpracováním údajů k účelům uvedeným v čl. 5 lnfonnací.

Reklamace vadného zboží a Služeb se řídí platnými právními předpisy a Reklamačním řádem. Ceny Služeb a zboží neuvedené

v Nabídce či Dílčích smlouvách se řídí aktuálně platným standardním ceníkem pro zákazníky Vodafone OneNet (dále jen

“Ceník").

5.2 Poskytovatel je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně tyto Všeobecné podmínky a Obchodní podmínky OneNet,

pňčemž se Vodafone zavazuje jakoukoliv aktualizaci nebo změnu oznámit bez zbytečného odkladu účastníkovi před nabytím

účinnosti této aktualizace nebo změny. Uvedené změny je Poskytovatel oprávněn provést zejména v případě změny právních

předpisů, zavedení nových služeb a technologií nebo z důvodu změny podmínek na trhu, a to postupem dle čl. 1.1.4

Všeobecných podmínek.

5.3 Poskytovatel tímto prohlašuje, že veškeré podmínky a požadavky účastníka vymezené vzadávací dokumentaci, jsou pm něj

závazné a jsou součástí této Smlouvy. Pokud by některá ustanovení této Smlouvy byla v rozporu s podmínkami a požadavky

účastníka vymezenými vzadávací dokumentaci, stanou se tato ustanovení neplatnými a použijí se ustanovení zadávací

dokumentace.

5.4 Obchodní podmínky OneNet jsou nedílnou součástí této Smlouvy, jakož i jednotlivých Dílčích smluv. Smluvní vztah tvoří ke

dni jejich podpisu oběmi smluvními stranami příslušné Dílčí smlouvy včetně příloh. V případě rozporu Smlouvy, Dílčích smluv,

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, ČR, IČO: 25788001, DIČ: CD5788001. Společnost byla zapsána dne

13.8.1999 v obchodním rejsňku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064

2/4



Obchodních podmínek OneNet, \lšeobecných podmínek a ostatních dokumentů má pfudnost úprava obsažená ve Smlouvě
pfud Dílčísmlouvou, Obchodními podmínkami OneNet, Všeobecnými podmínlomi a ostatními dokumenty, a to vtomto
pořadí.

5.5 Aktuální vene 0bchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek, Reklamačního řádu a Cenftu jsou kdispozici na

stnánkách www.vodafone.cz.

5.6 Pottpisem Smlouvy Účastnít potyrzuie, že se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil a bez výňrad s nimi souhlasí a
akceptuje ie. účastník berc na vědomí, že Poskytovatel tNá na svých Všeobecných podmínkách, 0bchodních podmínkách

OneNet, včetně všech ostatních výše uvedených dokumentů, a znění této Smlouvy. Práva a povinnosti smluvních stran
neupravené vtéto Smlowě ani vjiných navazujících dokumentech se ffdízákonem é,89/2012 Sb,, občanský aákoník, popř.

tlalšími přslušnými pÉvními předpisy.

5.7 Smluvní strany se dohottty na vyloučení § 557 občanského zákoníku, Úeastnlx pfubírá podle § 1765 občanského ákoníku
riziko změny okolností. Vsouvislosti suzavíráním této Smlouvy ěi Dílčí smlouvy smluvní strany ujednaly, že odpověď
Úeastní*a sdodatkem nebo odchylkou není pňjetím nabídky na uzavření Smlouvy, resp. Dílčí smlouyy, ani když podstatně

nemění podmínky nabídlty (§1740 odst 3 občanského ákoniku). Poskytovatel poskytuje služby a zboží pouze za podmínek
uvedených ve Smlouvě a Dílčích smlouvách, a p]oto zaslání jiných obchodních podmínek považuje Pos$ovatel za nepfijetí
návrlru ze strany Účastní}@, aza nový návň, jehož pfiietíršak musí být ze strany Poskytovatele písemně potvneno (§1751
odst, 2 občanského zákoníku).

5.8 Poskytovatel, s ohledem na vebjnopÉvní charaKer Účastníka, souh|así se zvefujněním obsahu smluvního ujednání Smlouvy
a jeiích pfipadných dodatků dle zákona č. 106/1999 Sb., o wobodném pňstupu k informacím v platném znění a zákona č.

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých ákonú v platném znění.
5.9 Posltytovatelje dle § 2 písm. e) zákona č,32O/2O01Sb., o finanční kontlole ve veřejné správě a o změně něKeých zákonŮ

(zákon o finanční kontrcle), ve znění pozttějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit pň výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti s úhnadou zboží nebo služeb z veřejných výlajů.

5.lOSmluvnístrany bercu na vědomí a souhlasís uveřejněním Smlouvyv rcgistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o aláštních
podmínkách úóinnosti něKerých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o í€gistru smluv) stím, že budou
dodženy podmínky stanovené § 3 odst 1 tohoto zákona, bez ohledu na výši eny, resp. bez ohledu na hodnotu pfudmětu
plněnísmloutly,

5.1lSmlumí strany s8 dohodly, že zpracovate] smlouvy je povinen ji poskytnout zadavatela ve strojově čitelném formátu, tak, aby
mohla být uveřejněna dle ákona o re$stru smluv.

S.l2Smluvní strany s6 dohodly, že v pňpadě, že Smlouva obsahuje infomace týkaiící se obchodního tajemství dle § 504
občanského zákoníku, tyto informace budou označeny tak, aby nebyly součástí elekíonickóho obrazu textového obsahu
Smlouvy.

S.l3Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy dle zákona é. 3n/2015 Sb., zajistí zasláním spÉvci registru smluly

ÚCastnnc
5.14Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po Jednom vyhotovení.

5.15Tato Smlouva a Dílčí snlourry mohou být měněny pouze písemnými dodatky vlastnoručně podepsanými oprávněnými
ástupci smluvních stran; písemnou íormou není pro úěely změny Smlouvy či Dílčí smlouvy výměna e-mailových čl jiných

eleKronických zpráv.

Pfiloha č. 1 - \íšeobecné podmínky, Obchodní podmínlty OneNet, Reklamačnířád

Vodafune Eeď Republlc a.s

Mbto,datrm VPraze, 2,t"3,2o?}
Jméno václav kubíkPozlce KeyAccountManager

Podpls

tlffi,ík

MÍsto,dafum Vchrudimi dne20.3.20L7
Jméno: Mgr. Simona ChalupováPozlce Reditelka MLK

Podpb

Vodafune Czeď Republlc a.s., se ďdlem náměsfiJunlových 2, 155 00 Praha 5, CR, lco; 257E8001, Dlc: @57E8001. společno8t wa zap8ána dn€

13,8.1999 v oDdrodním rcjsúiku vedenóm u Městského soudu v Pnze, splsoá aadta B.606il

3/4

Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má přednost úprava obsažená ve Smlouvě

před Důčí smlouvou, Obchodními podmínkami OneNet, Všeobecnými podmínkami a ostatními dokumenty, a to vtomto

pořadí.

5.5 Aktuální verze Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek, Reklamačního řádu a ceníku jsou kdispozici na

stránkách www.vodafone.cz.

5.6 Podpisem Smlouvy účastník potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty podrobné seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí a

akceptuje je. účastník bere na vědomí, že Poskytovatel trvá na svých Všeobecných podmínkách, Obchodních podmínkách

OneNet, včetně všech ostatních výše uvedených dokumentů, a znění této Smlouvy. Práva a povinnosti smluvních stran

neupravené v této Smlouvě ani vjiných navazujících dokumentech se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, popř.

dalšími příslušnými právními předpisy.

5.7 Smluvní strany se dohodly na vyloučení 5 557 občanského zákoníku. účastník přebírá podle 9 1765 občanského zákoníku

riziko změny okolností. Vsouvislosti s uzavíráním této Smlouvy či Dílčí smlouvy smluvní strany ujednaly, že odpověď

účastníka sdodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavření Smlouvy, resp. Dílčí smlouvy, ani když podstatně

nemění podmínky nabídky (51740 odst. 3 občanského zákoníku). Poskytovatel poskytuje služby a zboží pouze za podmínek

uvedených ve Smlouvě a Dílčích smlouvách, a proto zaslání jiných obchodních podmínek považuje Poskytovatel za nepřijetí

návrhu ze strany účastníka, a za nový riávrii, jehož přijetí však musí být ze strany Poskytovatele písemně potvrzeno (51751
odst. 2 občanského zákoníku).

5.8 Poskytovatel, s ohledem na veřejnoprávní charakter účastníka, souhlasí se zveřejněním obsahu smluvního ujednání Smlouvy
a jejích případných dodatků dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění a zákona č.

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění.

5.9 Poskytovatel je dle š 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit pň výkonu finanční kontroly

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

5.10Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) stím, že budou

dodrženy podmínky stanovené 5 3 odst 1 tohoto zákona, bez ohledu na výši eny, resp. bez ohledu na hodnotu předmětu

plněnísmlouvy.

5.11Smluvní strany se dohodly, že zpracovatel smlouvyje povinen ji poskytnout zadavateli ve strojově čitelném fomiátu, tak, aby
mohla být uveřejněna dle zákona o registru smluv.

5.12Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Smlouva obsahuje infomiace týkající se obchodního tajemství dle 5 504

občanského zákoníku, tyto informace budou označeny tak, aby nebyly součástí elektronického obrazu textového obsahu

Smlouvy.

5.13S_mluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., zajistí zasláním správci registru smluv

účastník

5.14Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

5.15Tato Smlouva a Dílčí smlouvy mohou být měněny pouze písemnými dodatky vlastnoručně podepsanými oprávněnými

zástupci smluvních stran; písemnou formou není pro účely změny Smlouvy či Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných

elektronických zpráv.

Příloha č. 1 - Všeobecné podmínky, Obchodní podmínkyOneNet, Reklamačnířád

Vodafone czech Republic a.s účastník

Místo, datum V Praze, 21 - Š
. 207,2 Místo, datum V Chrudimi dne 20.3.2017

Jméno Václav Kubík Jméno: Mgr. Simona Chalupová ,

Pozice Key Account Manager Pozice Reditelka MLK /
Podpis Podpis

Vodafone czech Republic a.s., se sídlem náměslílunkových 2, 155 00 Praha 5, R, l 0: 25788001, DI : CZ25788001. Společnost byla zapsána dne

13.8.1999 v obchodním rejstňku vedeném u Městského soudu v Pian, spisová značka 85064

3/4




